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Wettkampf-Nr. 21

25m Ricken Frauen

Jahrgang 1999
1. Sophie Fischer
2. Jenny Lapsien

Nicht am Start
Celeine Langula

Jahrgang 1998

1. Laura Stoffregen
2. Elisabeth Grosel
3. Ronja Paleit

Nicht am Start
Tina Klaumuinzner

Jahrgang 1997

Natalie Schumacher
Jelka Neumann
Josefine Hummitzsch
Yasmin Petzold
Merit Hagenguth
Katja Brauer

Nicht am Start
Ksenia Birukova
Gerit Janz

ounhwne

1999
1999

1999

1998
1998
1998

1998

1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997
1997

SSV Freiberg
SSV Freiberg

SSV Fortschritt Lichtenstein

SC DHfK Leipzig
SSV Freiberg
SSV Freiberg

SSV Fortschritt Lichtenstein

SSV Freiberg

SC DHfK Leipzig

Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV

SSV Freiberg

SSV Fortschritt Lichtenstein

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

00:24,15
00:33,05

00:24,43
00:24,71
00:26,98

00:20,12
00:20,58
00:21,63
00:21,88
00:26,16
00:31,08
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