## Wettkampf-Nr. 21

## 25m Rücken Frauen

Jahr	rgang	1999
1	Sonhie	Fischer

1. 2.	Sophie Fischer Jenny Lapsien	1999 1999	SSV Freiberg SSV Freiberg	00:24,15 00:33,05
	<b>Nicht am Start</b> Celeine Langula	1999	SSV Fortschritt Lichtenstein	
Jah	rgang 1998			
1. 2. 3.	Laura Stoffregen Elisabeth Grösel Ronja Paleit	1998 1998 1998	SC DHfK Leipzig SSV Freiberg SSV Freiberg	00:24,43 00:24,71 00:26,98
	<b>Nicht am Start</b> Tina Klaumünzner	1998	SSV Fortschritt Lichtenstein	
Jah	rgang 1997			
1. 2. 3. 4. 5. 6.	Natalie Schumacher Jelka Neumann Josefine Hummitzsch Yasmin Petzold Merit Hagenguth Katja Brauer	1997 1997 1997 1997 1997 1997	SSV Freiberg SC DHfK Leipzig Einheit Süd Chemnitz Chemnitzer PSV SSV Freiberg SSV Fortschritt Lichtenstein	00:20,12 00:20,58 00:21,63 00:21,88 00:26,16 00:31,08
	<b>Nicht am Start</b> Ksenia Birukova Gerit Janz	1997 1997	Chemnitzer PSV Chemnitzer PSV	

SEM2004 Version: 2.0.102



TSV Einheit Süd Chemnitz
-Abteilung Schwimmenwww.esc-swim.de



erstellt 18.03.2007 12:7 Uhr